



August/September 2021

Hej alla medlemmar!

Styrelsen har haft sitt första möte för säsongen och tillika det första fysiska mötet sedan våren 2020. Förutom Årsstämman i juni.

Vi har glada nyheter att meddela.

Under hösten 2021 kommer våra ytter/entrédörrar att bytas mot säkerhetsdörrar, inklusive ett högkvalitativt säkerhetslås. Dörrarna har klass 3. Era befintliga lås/låskistor/kodlås kommer att flyttas över till den nya dörren. Efter godkännande av bygglov har vi fått lov att dörrarna blir vita. Hoppas att ni uppskattar det. Ni som har larm monterat kommer att behöva kontakta er larmfirma för att undvika sabotagelarm. Mer info kommer när det är dags för byte.

I samband med årsmötet framfördes några önskemål som vi försöker att hörsamma.

Trappan som går från Kvintettvägen ner mellan garagen mot Skogåsleden kommer att rustas upp. Beräknat ske höst/vinter 2021.

Målningen i området kommer att ses över.

Ni som behöver färg till tex balkongräcken eller avskiljare och kan tänka er att fixa det själv kan kontakta vicevärd Staffan så fixar han färg och instruktioner. Tänk på att det ska vara samma kulör som tidigare.

Skyltar i området ses över, bland annat kommer det att monteras upp ny skylt med hänvisning för större fordon vid Klangvägen 95 för att undvika trassel.

Det nya bokningssystemet till Pärlan, vår gemensamma fest/möteslokal och bastun kommer att tas i bruk under hösten. Då kommer ni att boka via hemsidan, och vid bokning av Pärlan som tidigare betala med Swish. Bastun är gratis, men måste ändå bokas i det nya systemet.

Ni kommer att få meddelande i brevlådan med tydliga instruktioner.

För att fullfölja arbetet vid Klangvägen 1 kommer asfalten att fräsas ur så att det blir rätt fall mot den nya dräneringen, för att undvika stående vatten.

Kom ihåg att anmäla er på [www.brf-drevvikensstrand.se](http://www.brf-drevvikensstrand.se) för att få medlemsinfo på mejl, då vi upphör med pappersformat.

Har du några frågor som du inte hittar svaret på hemsidan går det bra att mejla på [styrelsen@brf-drevvikensstrand.se](mailto:styrelsen@brf-drevvikensstrand.se)

Med vänlig hälsning  
Styrelsen